
 
D.R. n.  339 

 
 

IL  R E T T O R E  
 

 
VISTA  la Legge n.168 del 9 maggio 1989;  
VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n.128 del 19.04.2012;  
VISTO  il Decreto Rettorale n.283 del 15/06/2017 con cui è stato emanato il Bando per 

l’assegnazione di n.3 borse di studio per mobilità di tirocinio all’estero a valere 
su Fondi di Ricerca del Prof. Leonardo Damiani; 

PRESO ATTO  che, in risposta al predetto bando, sono pervenute n. 10 domande di 
partecipazione, di cui n.8 valide; 

VISTO il D.R. n. 311 del 04.07.2017 con cui è stata nominata la commissione 
giudicatrice per l’espletamento della selezione suddetta; 

ATTESO  che la commissione si è riunita in data 18.07.2017 per la valutazione dei 
candidati, sulla base dei risultati accademici e di un colloquio sulla motivazione 
e grado di preparazione allo svolgimento delle attività previste nel tirocinio; 

VISTI    pertanto gli atti trasmessi dalla commissione suddetta; 
VERIFICATA   la regolarità della procedura; 
 
      D E C R E T A 
 
Art. 1: sono approvati gli atti relativi alla procedura di assegnazione di n.3 borse di studio per mobilità 

di tirocinio all’estero, di cui in premessa;   
Art. 2: è approvata, pertanto, la seguente graduatoria: 
 
Studente     Voto  
1) Marcello FARENGA   38,24   vincitore 
2) Nicla CORTESE    37,18   vincitore 
3) Ewelina WINIARSKA   36,37   vincitore 
4) Grazia DORONZO    36,13   idoneo 
5) Francesca SIMONETTI   36,07   idoneo 
6) Pasquale FERRANTE   35,48   idoneo 
 
Art. 3: il presente decreto è pubblicato sull’Albo pretorio on line e sul sito web del Politecnico di Bari. 
Bari, 25.07.2017 
 
          
          f.to Il Rettore 
           Prof. Eugenio Di Sciascio 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RdP:  RdS  DG 

Rosilda Sammarco Antonella Palermo Crescenzo Antonio Marino  

http://www.poliba.it/it

